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“Pengar är inte det viktigaste här i livet, men man kan 
inte bjuda ut det viktigaste om man inte har pengar.”

Foto: d02ht

Hej alla glada läsare!

Nu är det ett nytt år, vilket innebär att det sitter en ny styrelse 
på sektionen. Jag själv heter Daniel Appelgren och är 
sektionens nya ordförande. Tidigare kan ni ha sett mig som 
LaTeXas Danger i Staben 2005, eller som sekreterare och 
vice sexmästare 2006.

Några veckor av det nya året har redan passerat och flera 
saker har redan hänt på sektionen. Styrelsen har bl.a. varit på
en underbar styrelsehelg och haft fyra styrelsemöten, så alla 
mästare börjar bli vana i sina roller och har presenterat 
storartade planer för året. Ett år där många saker kommer att 
hända våran kära sektion. Vi kommer bl.a. att få uppleva 
teknikfokus, en grym nollning och sektionens 25-års jubileum, 
men detta är bara en liten del! Jag uppmanar nu Er alla att 
deltaga eller hjälpa till att förverkliga alla dessa arrangemang, 
så att detta blir ett år att minnas!

Jag kommer så ofta jag kan skriva i D’du och informera er vad 
som händer och mina tankar. Hör gärna av er till mig eller till 
mina mästare om ni har idéer eller tankar om vad Ni vill 
sektionen.

Vi ses i iDét!
//Daniel Appelgren, Ordförande

Extraknäck?

Programledningarna för C- och D-programmen behöver hjälp 
med två arbetsuppgifter, eventuell förnyelse av datorstugan i 
introveckan och hopsamling av uppgifter om alumni på
programmen. Annonserna sitter på anslagstavlan vid
VB-facken. Betalning: 100 kr/timme.

Vänliga hälsningar Nora Ekdahl, Studievägledare D och C

DWWW-möte

Halloj!

Erik Iveroth heter jag, d05:a och är er nya programmästare på D-
sektionen. Det innebär att jag ansvarar för alla roliga aktiviteter och 
håller i evangemang såsom bussresor, filmkvällar, sportlekar och 
många andra tillställningar.

Till min hjälp har jag mina två vice, Jojo och Marie Li. Tillsammans 
försöker vi se till så att det finns roligare saker att göra förutom plugg 
och tentor. Till exempel åkte vi för några veckor sedan skridskor här i 
Lund och innan det har vi varit på bio för att se den nya bond filmen. 
Under året kommer vi försöka se till så att det finns en mängd roligheter 
att göra. Vad sägs om en bussresa till Danmark eller lanparty på
Geekend? Redan nu i helgen kommer nästa stora evangemang: 
Showdown in Lund, vilket är ett fightingspelsevent arrangerad av några 
D-studenter tillsammans med programmästeriet. Under lördagen och 
söndagen (24-25) spelar vi fightingspel på konsol i iDét. 

Självklart har vi en hemsida där vi samlar all information och lite till: 
http://www.dsek.lth.se/pm
Kika in där för att få veta mer om vad som händer på sektionen.

Lycka till på tentorna!

Programmästaren och hans vice
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